
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-16-004335-b

Найменування замовника: Київський Палац дітей та юнацтва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02141207

Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, м. Київ, Київ, вул. Івана Мазепи, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ландіна Ірина Миколаївна, +380442808492,
kpdu_eks@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт будівлі структурного підрозділу
КПДЮ «Автомотосектор» (Літера «А», Літера «Б»)
м. Київ, вул. Тверський Тупик, 7А (Завершення
робіт)» (згідно з ДСТУ Б. Д.1.1-1:2013 «Правила
визначення вартості будівництва») (Класифікатор
ДК 021:2015 (CPV): 45453000-7 - капітальний ремонт
і реставрація)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
будівлі структурного
підрозділу КПДЮ
«Автомотосектор»
(Літера «А», Літера «Б»)
м. Київ, вул. Тверський
Тупик, 7А (Завершення
робіт)» (згідно з ДСТУ Б.
Д.1.1-1:2013 «Правила
визначення вартості
будівництва»)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роб 01042,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул. Тверський
Тупик, 7А

до 15 грудня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата виконаних робiт проводиться
у безготівковій формі поетапно
промiжними платежами в мiру
виконання робiт. Розрахунки
проводяться Замовником на підставі
підписаних актів приймання
виконаних будівельних робіт за
формою КБ-2в і довідок про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрат за формою КБ-3, згідно
фактично виконаних робіт; інші
умови оплати – згідно додатку 1 до
тендерної документації; мова (мови),
якою (якими) повинні готуватися
тендерні пропозиції - під час
проведення процедури закупівлі усі
документи, що мають відношення до
тендерної пропозиції та складаються
безпосередньо учасником,
викладаються українською мовою;
категорія замовника - підприємства,
установи, організації, зазначені у
пункті 3 частини першої статті 2
Закону України «Про публічні
закупівлі»; загальні умови надання
забезпечення тендерної пропозиції:
спосіб надання - у формі електронної
банківської гарантії з накладенням
електронного підпису (або КЕП)
уповноваженої особи банку-гаранту;
строк дії забезпечення - не менше
ніж строк дії тендерної пропозиції;
гарантія повинна бути видана
банком-гарантом на умовах
грошового забезпечення (покриття),
а саме списання коштів з поточного
рахунку принципала для
резервування грошового
забезпечення (покриття) гарантії та в
розмірі, не меншому ніж це
передбачено тендерною
документацією або так само внесення
учасником відповідної суми коштів на
рахунок, що відкритий в установі
банку – гаранта на якому
обліковуватимуться кошти гарантії;
інші умови надання забезпечення
тендерної пропозиції, в тому числі
випадки, в яких таке забезпечення
повертається або не повертається
учаснику - згідно частини 14 розділу
2 «ВІДОМОСТІ ЗГІДНО СТ. 22
ЗАКОНУ» тендерної документації та
ст. 25 Закону; застосовані критерії
оцінки - ціна

Пiсляоплата 10 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 643 215,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Категорія замовника: підприємства, установи,
організації, зазначені у пункті 3 частини першої
статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі»

10643215 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

54 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2021 14:11 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 квітня 2021 13:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


